- 28 -

（別紙）

休会に伴う会費等の減免等申請書

  年   月   日

公益社団法人日本鍼灸師会

 会 長          殿

                   申請者（本人・家族）

                     住 所

                     氏 名

                     本人との関係

  私は、本日、下記のとおり、休会に伴う会費等の減免等を申請致します。

１ 会費等の減免等を受ける者

  住  所

  氏  名

  生年月日

２ 会費等の減免等を求める理由

 （※該当するものに○を付けて下さい。また、必要な資料を添付して下さい。）

  ① 病気のため

  （病名及び症状など）

  ② 産休のため（出産予定日：                    ）

  ③ 経済的理由

 （経済的状況その他の事情）

  ④ その他の事情

 （具体的な事情）

- 29 -

３ 減免又は猶予の別（※該当するものに○を付けて下さい。）

  ①減額を求める。

  ②免除を求める。

  ③猶予を求める。

  ④その他

４ 減免又は猶予の期間（※希望する期間をお書き下さい。）

５ その他事情・要望等（※自由にお書き下さい。）